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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13
Gliwice, 25- - 26-3-2011

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2011-03-25 - 18:30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BOCHEŃSKA Wiktoria 99 SiKReT Gliwice 5:15.00 414
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.65 40.64 250m: 3:16.73 40.72 350m: 4:37.82 39.91

100m: 1:15.01 39.23 200m: 2:36.01 40.36 300m: 3:57.91 41.18 400m: 5:15.00 37.18

2. KUKOWKA Eliza 99 Vega 5:19.63 397
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.88 40.85 250m: 3:18.04 41.32 350m: 4:41.26 41.47

100m: 1:15.03 39.84 200m: 2:36.72 40.84 300m: 3:59.79 41.75 400m: 5:19.63 38.37

3. KRUPA Natalia 99 Uks Hajduki Chorzów 5:27.29 369
50m: 35.14 35.14 150m: 1:59.57 43.01 250m: 3:24.11 41.51 350m: 4:47.81 41.75

100m: 1:16.56 41.42 200m: 2:42.60 43.03 300m: 4:06.06 41.95 400m: 5:27.29 39.48

4. LAUFER Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 5:27.43 369
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.80 42.52 250m: 3:25.32 41.70 350m: 4:48.24 41.28

100m: 1:19.28 41.77 200m: 2:43.62 41.82 300m: 4:06.96 41.64 400m: 5:27.43 39.19

5. BRACHACZEK Emilia 99 TKKF Szczygłowice Knurów 5:37.92 335
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.84 42.79 250m: 3:28.56 43.16 350m: 4:56.36 44.02

100m: 1:19.05 42.00 200m: 2:45.40 43.56 300m: 4:12.34 43.78 400m: 5:37.92 41.56

6. FUKS GABRIELA 99 Muks Gilus Gilowice 5:38.14 335
50m: 38.17 38.17 150m: 2:03.38 43.18 250m: 3:28.61 42.45 350m: 4:56.06 44.01

100m: 1:20.20 42.03 200m: 2:46.16 42.78 300m: 4:12.05 43.44 400m: 5:38.14 42.08

7. ADAMIEC Dominika 99 UMKS "Jedynka Zabrze" 5:38.42 334
50m: 36.22 36.22 150m: 2:02.71 43.38 250m: 3:31.19 44.10 350m: 4:58.32 42.92

100m: 1:19.33 43.11 200m: 2:47.09 44.38 300m: 4:15.40 44.21 400m: 5:38.42 40.10

8. ŚLIWOWSKA Katarzyna 99 UKS 54 Delfinek Bytom 5:40.47 328
50m: 38.93 38.93 150m: 2:05.94 44.13 250m: 3:33.74 43.79 350m: 5:00.46 42.85

100m: 1:21.81 42.88 200m: 2:49.95 44.01 300m: 4:17.61 43.87 400m: 5:40.47 40.01

9. KUŚ Natalia 99 Uks Huragan Sosnowiec 5:43.06 321
50m: 39.67 39.67 150m: 2:06.21 43.79 250m: 350m: 5:01.68 41.88

100m: 1:22.42 42.75 200m: 2:50.14 43.93 300m: 4:19.80 400m: 5:43.06 41.38

10. OBRĘBSKA Maja 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:44.48 317
50m: 39.43 39.43 150m: 2:06.53 44.50 250m: 3:36.17 45.00 350m: 5:03.73 43.43

100m: 1:22.03 42.60 200m: 2:51.17 44.64 300m: 4:20.30 44.13 400m: 5:44.48 40.75

11. KAMIENIARZ Weronika 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 5:44.70 316
50m: 39.01 39.01 150m: 2:06.74 44.32 250m: 3:35.69 44.34 350m: 5:04.29 42.92

100m: 1:22.42 43.41 200m: 2:51.35 44.61 300m: 4:21.37 45.68 400m: 5:44.70 40.41

12. CZAJA Barbara 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 5:45.23 315
50m: 39.40 39.40 150m: 2:09.31 45.82 250m: 3:38.38 45.59 350m: 5:05.14 42.39

100m: 1:23.49 44.09 200m: 2:52.79 43.48 300m: 4:22.75 44.37 400m: 5:45.23 40.09

13. CIERPKA Marta 99 Ks Piatka Chorzów 5:49.48 303
50m: 39.65 39.65 150m: 2:07.65 44.99 250m: 3:36.98 44.65 350m: 5:07.06 45.11

100m: 1:22.66 43.01 200m: 2:52.33 44.68 300m: 4:21.95 44.97 400m: 5:49.48 42.42

14. BALIŃSKA Karolina 99 Uks Hajduki Chorzów 5:52.27 296
50m: 37.38 37.38 150m: 2:05.12 45.20 250m: 3:37.04 46.07 350m: 5:09.68 46.54

100m: 1:19.92 42.54 200m: 2:50.97 45.85 300m: 4:23.14 46.10 400m: 5:52.27 42.59

15. ŚWIĄDER Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:01.70 273
50m: 40.35 40.35 150m: 2:11.94 46.67 250m: 3:44.53 46.20 350m: 5:18.36 46.85

100m: 1:25.27 44.92 200m: 2:58.33 46.39 300m: 4:31.51 46.98 400m: 6:01.70 43.34

16. PIOSIK NATALIA 99 Muks Gilus Gilowice 6:02.87 271
50m: 40.36 40.36 150m: 2:12.30 47.11 250m: 3:43.00 350m: 5:17.51

100m: 1:25.19 44.83 200m: 300m: 400m: 6:02.87 45.36

17. WRÓBEL Małgorzata 99 Uks Hajduki Chorzów 6:08.22 259
50m: 40.52 40.52 150m: 2:13.06 46.69 250m: 3:49.03 48.24 350m: 5:24.39 47.05

100m: 1:26.37 45.85 200m: 3:00.79 47.73 300m: 4:37.34 48.31 400m: 6:08.22 43.83
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18. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piatka Chorzów 6:08.41 259
50m: 40.42 40.42 150m: 2:13.63 46.55 250m: 3:49.32 47.50 350m: 5:24.34 47.01

100m: 1:27.08 46.66 200m: 3:01.82 48.19 300m: 4:37.33 48.01 400m: 6:08.41 44.07

19. BUL Julia 99 SiKReT Gliwice 6:10.79 254
50m: 41.51 41.51 150m: 2:15.36 48.20 250m: 3:51.34 47.87 350m: 5:26.02 47.76

100m: 1:27.16 45.65 200m: 3:03.47 48.11 300m: 4:38.26 46.92 400m: 6:10.79 44.77

20. OLEŚ pola 99 Orka Ledziny 6:17.00 241
50m: 44.14 44.14 150m: 2:18.68 47.52 250m: 3:55.08 47.23 350m: 5:30.10 47.36

100m: 1:31.16 47.02 200m: 3:07.85 49.17 300m: 4:42.74 47.66 400m: 6:17.00 46.90

21. KNAPIK Weronika 99 Ks Piatka Chorzów 6:20.21 235
50m: 42.01 42.01 150m: 2:18.79 48.64 250m: 3:57.36 49.39 350m: 5:35.21 48.37

100m: 1:30.15 48.14 200m: 3:07.97 49.18 300m: 4:46.84 49.48 400m: 6:20.21 45.00

22. KACPERCZYK Julia 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:24.02 228
50m: 42.45 42.45 150m: 2:19.57 49.33 250m: 3:57.46 48.94 350m: 5:36.41 49.66

100m: 1:30.24 47.79 200m: 3:08.52 48.95 300m: 4:46.75 49.29 400m: 6:24.02 47.61

23. STASZAK Paulina 99 Ks Piatka Chorzów 6:29.60 219
50m: 42.03 42.03 150m: 2:18.98 49.07 250m: 4:00.66 50.88 350m: 5:41.34 50.14

100m: 1:29.91 47.88 200m: 3:09.78 50.80 300m: 4:51.20 50.54 400m: 6:29.60 48.26

13 lat

1. MYCAK Katarzyna 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:53.07 515
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.70 38.00 250m: 3:02.75 37.60 350m: 4:17.13 36.69

100m: 1:09.70 37.02 200m: 2:25.15 37.45 300m: 3:40.44 37.69 400m: 4:53.07 35.94

2. KWIATEK MIRIAM 98 Muks Gilus Gilowice 4:54.21 509
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.61 37.73 250m: 3:03.63 38.28 350m: 4:18.90 37.24

100m: 1:09.88 36.72 200m: 2:25.35 37.74 300m: 3:41.66 38.03 400m: 4:54.21 35.31

3. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 98 Vega 4:54.23 508
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.72 37.98 250m: 3:03.57 37.80 350m: 4:18.50 37.06

100m: 1:09.74 36.32 200m: 2:25.77 38.05 300m: 3:41.44 37.87 400m: 4:54.23 35.73

4. SOFIŃSKA Martyna 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:59.46 482
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.22 38.34 250m: 3:06.24 38.19 350m: 4:23.71 38.89

100m: 1:10.88 37.39 200m: 2:28.05 38.83 300m: 3:44.82 38.58 400m: 4:59.46 35.75

5. WOLNY Magdalena 98 TKKF Szczygłowice Knurów 5:07.65 445
50m: 34.50 34.50 150m: 250m: 3:11.33 39.11 350m: 4:30.57 39.35

100m: 1:12.92 38.42 200m: 2:32.22 300m: 3:51.22 39.89 400m: 5:07.65 37.08

6. WARMIŃSKA Daria SO 98 Rybnicki MKS 5:11.10 430
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.88 39.48 250m: 3:12.10 40.41 350m: 4:32.84 40.10

100m: 1:12.40 38.38 200m: 2:31.69 39.81 300m: 3:52.74 40.64 400m: 5:11.10 38.26

7. TURZA Patrycja 98 KS"Górnik"Sosnowiec 5:13.35 421
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.81 40.80 250m: 3:16.27 39.19 350m: 4:37.22 40.67

100m: 1:15.01 39.94 200m: 2:37.08 41.27 300m: 3:56.55 40.28 400m: 5:13.35 36.13

8. DZIUBLIŃSKA Maja 98 TKKF Szczygłowice Knurów 5:16.73 408
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.94 40.04 250m: 3:15.72 40.92 350m: 4:38.12 41.46

100m: 1:13.90 39.37 200m: 2:34.80 40.86 300m: 3:56.66 40.94 400m: 5:16.73 38.61

9. GRUCA Marcelina 98 UKS Aquatica Pawłowice 5:18.27 402
50m: 33.19 33.19 150m: 1:53.04 41.02 250m: 3:15.49 40.89 350m: 4:38.11 41.17

100m: 1:12.02 38.83 200m: 2:34.60 41.56 300m: 3:56.94 41.45 400m: 5:18.27 40.16

10. MIETLIŃSKA AGATA 98 Muks Gilus Gilowice 5:21.80 389
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.90 41.99 250m: 3:20.16 41.45 350m: 4:43.30 41.34

100m: 1:14.91 39.79 200m: 2:38.71 41.81 300m: 4:01.96 41.80 400m: 5:21.80 38.50

11. POZNAKOWSKA MAGDALENA 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:21.85 388
50m: 36.37 36.37 150m: 1:57.56 41.15 250m: 3:20.19 41.29 350m: 4:42.84 41.14

100m: 1:16.41 40.04 200m: 2:38.90 41.34 300m: 4:01.70 41.51 400m: 5:21.85 39.01



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2011-03-25 18:39 - Strona 3

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13
Gliwice, 25- - 26-3-2011

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. KORAL Julia 98 H2O Jastrzębie-Zdrój 5:22.14 387
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.26 41.49 250m: 3:20.59 41.62 350m: 4:43.86 42.04

100m: 1:15.77 40.09 200m: 2:38.97 41.71 300m: 4:01.82 41.23 400m: 5:22.14 38.28

13. ŻYDEK Magdalena 98 UKP Ruda Śląska 5:23.85 381
50m: 36.03 36.03 150m: 1:58.49 41.67 250m: 3:23.10 42.10 350m: 4:45.07 40.47

100m: 1:16.82 40.79 200m: 2:41.00 42.51 300m: 4:04.60 41.50 400m: 5:23.85 38.78

14. HASPERT Dorota 98 UKS Aquatica Pawłowice 5:25.45 376
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.39 41.73 250m: 3:23.26 41.88 350m: 4:47.12 42.02

100m: 1:17.66 41.06 200m: 2:41.38 41.99 300m: 4:05.10 41.84 400m: 5:25.45 38.33

15. KONIECZNY Paulina 98 Uks Hajduki Chorzów 5:26.61 372
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.82 41.59 250m: 3:20.82 42.59 350m: 4:47.62 43.57

100m: 1:14.23 39.07 200m: 2:38.23 42.41 300m: 4:04.05 43.23 400m: 5:26.61 38.99

16. MAROSZEK DOMINIKA 98 Muks Gilus Gilowice 5:26.92 371
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.33 41.00 250m: 3:19.94 42.15 350m: 4:45.74 42.98

100m: 1:15.33 39.36 200m: 2:37.79 41.46 300m: 4:02.76 42.82 400m: 5:26.92 41.18

17. SPOLJAR Sylwia 98 Ks Piatka Chorzów 5:27.20 370
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.06 41.25 250m: 3:19.31 42.65 350m: 4:45.72 43.26

100m: 1:12.81 38.94 200m: 2:36.66 42.60 300m: 4:02.46 43.15 400m: 5:27.20 41.48

18. MAJCHREWICZ Patrycja 98 Uks Hajduki Chorzów 5:28.34 366
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.15 41.02 250m: 3:18.98 41.77 350m: 4:45.80 43.59

100m: 1:14.13 39.20 200m: 2:37.21 42.06 300m: 4:02.21 43.23 400m: 5:28.34 42.54

19. JANKOWSKA ALEKSANDRA 98 Muks Gilus Gilowice 5:32.01 354
50m: 36.78 36.78 150m: 2:00.69 41.79 250m: 3:25.45 42.10 350m: 4:51.16 42.89

100m: 1:18.90 42.12 200m: 2:43.35 42.66 300m: 4:08.27 42.82 400m: 5:32.01 40.85

20. JASIŃSKA Dominika 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:33.13 350
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.72 42.62 250m: 3:27.28 43.09 350m: 4:52.84 42.72

100m: 1:18.10 41.37 200m: 2:44.19 43.47 300m: 4:10.12 42.84 400m: 5:33.13 40.29

21. TRZEJA Marta 98 Uks Huragan Sosnowiec 5:55.76 287
50m: 40.27 40.27 150m: 2:10.96 46.16 250m: 3:43.12 46.15 350m: 5:14.93 45.48

100m: 1:24.80 44.53 200m: 2:56.97 46.01 300m: 4:29.45 46.33 400m: 5:55.76 40.83

22. FICEK Ewelina 98 Orka Ledziny 6:00.90 275
50m: 38.60 38.60 150m: 2:09.01 46.31 250m: 3:44.15 47.18 350m: 5:16.28 46.00

100m: 1:22.70 44.10 200m: 2:56.97 47.96 300m: 4:30.28 46.13 400m: 6:00.90 44.62

23. DUDZIK KINGA 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:05.01 266
50m: 40.49 40.49 150m: 2:14.34 47.09 250m: 3:48.86 46.42 350m: 5:21.96 45.59

100m: 1:27.25 46.76 200m: 3:02.44 48.10 300m: 4:36.37 47.51 400m: 6:05.01 43.05

24. BREJZA Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 6:05.07 266
50m: 39.48 39.48 150m: 2:11.83 46.80 250m: 3:49.11 48.53 350m: 5:23.17 46.20

100m: 1:25.03 45.55 200m: 3:00.58 48.75 300m: 4:36.97 47.86 400m: 6:05.07 41.90

25. MARCINIAK Agnieszka 98 UKP Ruda Śląska 6:06.46 263
50m: 38.83 38.83 150m: 2:08.26 46.23 250m: 3:44.07 48.03 350m: 5:21.15 48.16

100m: 1:22.03 43.20 200m: 2:56.04 47.78 300m: 4:32.99 48.92 400m: 6:06.46 45.31

26. DZIEWOŃSKA Weronika 98 MOSM Tychy 6:11.39 253
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.81 46.37 250m: 3:46.45 48.83 350m: 6:11.46 1:37.35

100m: 1:23.44 44.93 200m: 2:57.62 47.81 300m: 4:34.11 47.66 400m: 6:11.39

27. MAZUR Ilona 98 UKS 54 Delfinek Bytom 6:11.48 252
50m: 40.77 40.77 150m: 2:14.71 47.48 250m: 3:51.91 48.24 350m: 5:26.91 47.58

100m: 1:27.23 46.46 200m: 3:03.67 48.96 300m: 4:39.33 47.42 400m: 6:11.48 44.57

28. SZYJKA ANNA 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:18.44 239
50m: 40.95 40.95 150m: 250m: 3:54.42 49.54 350m: 5:32.44 48.08

100m: 200m: 3:04.88 300m: 4:44.36 49.94 400m: 6:18.44 46.00

29. SZYMAŃSKA Karolina 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:22.61 231
50m: 40.49 40.49 150m: 2:13.50 47.64 250m: 3:53.01 49.87 350m: 5:32.33 51.58

100m: 1:25.86 45.37 200m: 3:03.14 49.64 300m: 4:40.75 47.74 400m: 6:22.61 50.28
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30. LEHMANN Aneta 98 Vega 6:45.81 193
50m: 43.46 43.46 150m: 250m: 4:10.32 53.12 350m:

100m: 1:32.69 49.23 200m: 3:17.20 300m: 5:02.79 52.47 400m: 6:45.81


